Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Главы сельского поселения «Хараузское» и членов его семьи   за период с 01.01.2021г по 31.12.2021г

	Наименование замещаемой 
должности 


	Фамилия, инициалы
 лица,
замещающего соответст-
вующую должность
	Деклари
рован
ный  годовой доход за 2021 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна распо-ложения
	Транспортные средства
	Вид объектов недви-жимости
	Площадь (кв.м)
	Страна рас-поло-жения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10



	Глава  сельского поселения «Хараузское»
	Прохоров Юрий Фомич
	679140,06
	земельный участок 
	600,0
	Россия
	автомобиль легковой
	земельный участок
	204962,0
	Россия

	
	
	
	квартира ¼
	56,4
	Россия
	автомобиль легковой
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	мотоцикл
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	трактор
	
	
	

	
	супруга
	664910,54
	квартира ¼
	56,4
	Россия
	не имеет
	земельный участок
	[bookmark: _GoBack]600,0
	Россия



